株式会社大阪証券取引所ニッポン･ニュー･マーケット－「ヘラクレス」

平成１８年１０月２７日
各  位

本社所在地 東京都港区赤坂 8 丁目 4 番 14 号

会 社 名 ク ラ ビ ッ ト 株 式 会 社

 （コード番号：４３４７）

代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎

問 合 せ 先 取  締  役

 財務経理本部長
加 納  彰

電 話 番 号 ０３－６４３９－３９８３

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 4 月 27 日の決算発表時に公表した平成 19 年 3 月期業績予想を下記の通り

修正いたしましたので、お知らせいたします。
記

1．平成 19 年 3 月期業績予想数値の修正（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）

【連結】                                                         （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想(A)
（平成 18 年 4 月 27 日発表） 10,200

1,600 950

今回修正予想(B) 10,200 900 550
増減額（B－A） － △700 △400
増減率（％） － △44％ △42%
前期実績
（平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日）

9,275 2,739 1,645

【個別】                                                          （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想(A)
（平成 18 年 4 月 27 日発表） 9,100

1,700 1,000

今回修正予想(B) 7,300 800 500
増減額（B－A） △1,800 △900 △500
増減率（％） △20％ △53％ △50％
前期実績
（平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日）

8,634 2,785 1,716

2．修正の理由
連結の売上高につきましては、株式会社釣りビジョンを連結子会社化したこと、ブロード

メディア・スタジオ株式会社を新たに連結子会社化することを決定したこと等による増収が

見込まれることで、前回（平成 18 年 4 月 27 日）発表の業績予想を据え置きます。また、利益

につきましては、中核事業拡大のための投資、新規事業の立ち上げを加速するための先行費用

が見込まれるため、前回発表の業績予想を下回る見込みとなりました。
個別の業績につきましては、ゲームオンデマンド事業の進捗が遅れていること、モバイル

広告事業等の立ち上げが遅れていることから、売上高、利益ともに前回発表の業績予想を下回

る見込みとなっております。

＊上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上
本件に関するお問い合わせ先：クラビット株式会社 ＩＲ・広報担当             TEL：03-6439-3983